CIRCULAR Nº 034/17

ASSUNTO:  Campeonato Nacional de Veteranos 2017

Lisboa, 9 de fevereiro de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação do Programa do Campeonato Nacional de

Veteranos 2017.

Programa da Prova

 PROVA Campeonato Nacional de Veteranos 2017

 DATA Domingo, 05 março de 2017

 ESCALÃO Veteranos masculinos e femininos

LOCAL

Pavilhão Multidesportos Dr. Mário Mexia

Praça Heróis do Ultramar 3030-327 Coimbra

PESAGENS OFICIOSAS 08h00-08h15

PESAGENS OFICIAIS 08h15-09h00

SORTEIO 09h00

INÍCIO DA PROVA 10h30

As inscrições só serão aceites se enviadas na ficha de inscrição anexa, em formato excel.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Secretário-geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira